UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 0'GO /97

o PRESI::)ENTE DA FU.T .ç' O REI~OR
UNIVERSIDADE DE ~RASILIA, no uso e suas atribuições estat~~árias,

R E S O L V E:

Petificar o Ato, a Reitoria nQ 1624/95,publi('ado
no ~,o.u. de 13.09.95, que concedeu aposentadoria 'a servidora AIMUNDA
}~RIA CARVALHO DA SI JVA:

Onde se ê: Art. 86 r inciso II I, alínea "c" da
Lei nQ 8.112 de 11.12.90, publicada no D.O.U. de 2.12.90, combinado
com o Art. 5Q da ;Jei nQ 8.162 de 08 1.91, publicada no D.O.U. de
09.01.91.

Leia-se: Art. 186, inciso 111, alínea "c" da Lei
nQ 8.112 de 11.12.90, publicada no D.O.U. de 12.12.90, combinado com o
Art. 3Q da Lei nQ 8.911 de 11.07.94, publicada no D.O.U. de 12.07.94,
observando a M.P. 1480-24 de 22.11.96, publicada no D.O.U. je
2 .11.96.

Brasília-DF ,~O de ;t.1cutreo de 1997.,

~~

JOAO CLAUDIO TODOROV
Reitor